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VIHREÄ KIRJA METSIEN SUOJELUSTA JA METSÄTIEDOSTA EU:SSA: 

VARAUTUMINEN ILMASTON MUUTOKSEEN 
 

Metsätalouden kehittämiskeskus Tapio kiittää lausuntopyynnöstä ja esittää lausunto-

naan seuraavaa: 

 

1) Yleisesti ottaen Tapio pitää Vihreän kirjan julkaisemista kannatettavana aloitteena 

ja hyvänä keskustelun avauksena, joka nostaa hyvin esille kestävän metsätalouden 

merkityksen ilmaston muutoksen torjumisessa. EU:lla ei ole yhteistä metsäpolitiik-

kaa ja metsäasioita käsitellään useissa eri Vihreän kirjan johdannossa mainituissa 

prosesseissa. Jatkossa tarvitaan selkeää koordinointia eri prosessisen välillä, jotta 

vältytään ristiriitaisuuksilta ja päällekkäisyyksiltä. Koska Vihreän kirjan lähtökohtana 

on ilmaston muutos ja sen torjuminen, on tarkastelunäkökulma kuitenkin kestävän 

metsätalouden kannalta kapea-alainen. Jatkokeskustelussa on selkeästi tuotava esil-

le kestävän metsätalouden mahdollisuudet myös monimuotoisuuden suojelun, työlli-

syyden ja vihreän talouden edistäjänä sekä maaseudun elinvoimaisuuden kehittämi-

sessä. 

 

2) Vihreässä kirjan luvussa 2.3. käsitellään metsien sosiaalisia, taloudellisia ja ympä-

ristöön liittyviä toimintoja. Ympäristöön liittyvät toiminnat on kuvattu ekosysteemi-

palveluina, jossa ei ole kuvattu metsien puuntuotannon ja virkistyskäytön palveluja. 

Tapion mielestä on tärkeää, että ekosysteemipalveluista puhuttaessa tulisi viitata 

kaikkiin metsien tuottamiin palveluihin; myös puuntuotanto, muut kuin puutuotteet 

ja virkistyspalvelut ovat olennaisia ekosysteemin tuottamia hyötyjä. 

 

3) Kirjan kohdassa 4.4. tuodaan hyvin esille yhtenäisen ja luotettavan metsätiedon 

merkitys, kun seurataan metsien tilaa ja kansainvälisten velvoitteiden toteutumista. 

Tapio pitää tärkeänä, että selvitetään ja analysoidaan perusteellisesti olemassa ole-

vien kansallisten inventointitietojen hyödyntämismahdollisuudet, ennen kuin luodaan 

uusia tai päällekkäisiä seuranta- ja raportointijärjestelmiä. Suomessa on kehitetty 

maailman huippuluokkaa olevat metsätietojen keruu ja seurantajärjestelmät, esi-

merkkinä alueellinen metsävaratietojen keruu ja valtakunnan metsien inventointi. 

Mahdollisten uusien seuranta- ja raportointijärjestelmien kehittämisessä Suomi voi 

tarjota vahvaa osaamista EU-tasolla. 
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